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سرمقاله

 یزدانی نقره گرفت و 
طلا برد

اردوغان، مترسکی 
هم دست پرندگان

ورزشسیاست
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پرداخت پاداش دوبرابری کمیته ملی 
المپیک به آزادکار محبوب ایران؛

سیاست مزدورانه ترکیه در قبال 
فلسطین تمامی ندارد؛

کمیته ملی المپیک در راستای احترام 
به افکار عمومی و تجلیل ملت از رشادت 
و تلاش های حسن یزدانی در بازی های 
المپیــک ۲۰۲۰ توکیو، پــاداش پای 
ســکوی وی را ۱۰۰۰۰ یورو و معادل 

پاداش مدال طلا پرداخت...

سیاســت گذاری عمومی از دو بخش 
اصلی یعنــی سیاســت های اعلامی و 
سیاســت های اعمالی تشــکیل شده 
است که هر سیاســت گذار یا مجموعه 
سیاســت گذاری را با چالــش بزرگ 

ناسازی و دوگانگی این دو بخش..

دیپلماسی و تعامل در مسیر لغو تحریم ها
 رویکردهای کلی دولت سیزدهم در مراسم تحلیف رونمایی شد؛
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مروری بر سویه پنهان سخنرانی 
رئیس جمهور رئیسی؛

 تحلیف، سرآغاز عبور
 از تحریم است

نوشین رواقی / گروه سیاست
news@ naslefarda.net

امروز شــنبه دیگر حســن روحانی 
رئیس جمهور ســابق است و ابراهیم 
رئیسی رئیس جمهور. رئیس جمهوری 
که هر چند از یکسو هم پیمانان قدری 
در داخل دارد و شــلوغی مراســم 
تحلیفش نشــان داد بیرون از مرزها 
هم دوســت کم ندارد ولــی از قدیم 
گفته اند »هزار دوســت کم است و 
یک دشمن بسیار«. بی شک همین 
اندیشــه ســرلوحه ابراهیم رئیسی 
بود که در ســخنرانی روز تحلیف با 
هوشمندی و زیرکی دوستانش را در 
عرصه دیپلماسی زیادتر کرد و برخی 
دشمنان را ســاکت. چه آنجایی که 
از دست دوستی دادن با همسایه ها 
گفت و چــه زمانی کــه از صلح آمیز 
بودن فعالیت های هسته ای حرف زد. 
حرف هایی که خیلی زود نزد برخی 
انعکاس داشــت. از وزیر امورخارجه 
بریتانیا گرفته تا سخنگوی اتحادیه 
اروپا. استفاده او از عبارت هایی مثل 
»تعاملِ راهبــردی« با »قدرت های 
نوظهــور« دقیقاً اشــاره بــه همان 
»جنوبِ جهانی« )کشورهای در حال 
توسعه( است که بسیاری از کشورها 
و دولت ها از آن غافلند. علاوه بر همه 
این موارد ایران پیش از رئیســی هم 
بارها ثابت کــرده در روابط دوطرفه 
با کشورها »احترام متقابل« اولویت 
بیشتری نســبت به دیگر مباحث و 
حتی بندهای تفاهم شده و امضا شده 
دارد. حتی در مورد آمریکا نیز بارها 
گفته شــده که »اگر آمریکا با ایران، 
با احترام برخــورد کند، تعامل با این 

کشور هم مشکلی ندارد«.
گفتن از اقتدار ایرانی در ســایه ادب 
اسلامی که از رئیس جمهوری انتظار 
می رفت بــه خوبــی در روز تحلیف 
سربازان نشسته در سنگرهای کمین 
»ایران اینترنشنال« و »بی بی سی« را 
خلع سلاح کرد تا مستمسک جدید 
برای تاخت و تازهــای غیرحرفه ای 
رســانه ای نیابند. همچنین شلوغی 
و ازدحــام هیئت هــای میهمان از 
کشــورهایی که حضوری به مراسم 
آمــده بودند تا ســران کشــورهای 
پرتغال، ایتالیا و بلژیک گواه دیگری 
اســت بر تلاش جهانی در ارتباط با 
ایران آینده و تمایل داخلی بر یافتن 
دوســتان جدید و ترمیم روابطی که 
دیگران مخدوش کرده انــد. به این 
دلایل می شــود گفت کــه تحلیف، 
سرآغاز عبور از تحریم است؛ چگونه؟ 
با استناد و واکاوی آنچه رئیس جمهور 
رئیســی برآن تاکید داشت؛ تأمین 
منافع و مصالح جمهوری اســلامی 
ایران دیپلماســی و تعامل هوشمند 
با جهان. از امــروز آنچه انتظار ملی و 
فراملی است آغاز شده تا بیم ها، امید 
و تردیدها در مسیر پیشرفت ایران به 

یقین تبدیل شود.

 با نزدیک شدن ایام عزاداری
 سید و سالار شهیدان حضرت 

اباعبداله الحسین )ع( گنبد حرم 
حضرتش، طی مراسمی شستشو 

داده شد.
منبع: مشرق نیوز
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تالار شیشه ای،  با شیشه های 
مات  و  کدر

23

45

77

نایب رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران اظهار کرد:پیش بینی خواندنی »آسیاتایمز« از ایران؛

خواص قهوه؛ ده خاصیت اثبات شده  قهوه برای سلامتیچالش رشد منفی جمعیت در راه رسیدن به کشورمان است

نقدی به فیلم »دینامیت« که کمی کمک حال گیشه ها شد؛یادداشت خواندنی و انتقادی گوینده ورزشی و مجری تلویزیون

پیش بینی قیمت سکه و طلا برای هفته جاریعصری تازه آغاز شده است

ایران بدون ایرانی، یک تهدید در حال وقوع
زمانی نه چندان دور خانواده پرجمعیت و عیالوار شاخصه ای برای سنجش ایرانی ها بود اما این روزها اکثر خانه های ایرانیان یا دو 
فرزند دارند یا به داشتن یک فرزند اکتفا می کنند و برخی از زوج های جوان نمی خواهند بچه دار شوند. بحرانی که اگر چه شاید 
شرایط اقتصادی در بروز آن بی تأثیر نیست اما آینده ای نگران کننده را به دنبال دارد و در صورتی که نرخ باروری پایین تر از حد 

جایگزینی تثبیت شود، با گذشت زمان نرخ رشد جمعیت کمتر می شود...

با خوش طعم تلخ کمتر بیمار شوید 
قهوه یکی از محبوب ترین نوشیدنی های جهان است.این نوشیدنی، سرشار از آنتی اکسیدان  ها و مواد غذایی مفید است و 
می تواند در بهبود سلامتی شما مؤثر باشد.مطالعات نشان می دهد که خطر ابتلا به چندین بیماری جدی در افرادی که 
قهوه می خورند بسیار کمتر است.در اینجا ۱3 مزیت برتر قهوه برای سلامتی ذکر شده است:قهوه باعث می شود کمتر 

احساس خستگی کنید و انرژی شما را بالا می برد.این خاصیت...

پایگاه خبری »آسیاتایمز« در گزارشی، سمت و سوی سیاست خارجی دولت جدید ایران به ریاست جمهوری »ابراهیم رئیسی« 
را تحلیل کرده و به طور خاص به این مسئله اشاره کرده که احتمالاً در دوران رئیسی، ایران با تکیه بر ریشه های تاریخی و تمدنی 
خود، نوع جدیدی از سیاست خارجی را با یک سوگیری مشخص، دنبال خواهد کرد. آسیاتایمز در این رابطه می نویسد: »ابراهیم 
رئیسی به عنوان هشتمین رئیس جمهور ایران، سوگند ریاست جمهوری خود را ادا کرد و مراسم تحلیف وی نیز برگزار شد. در 
مراسم تحلیف ابراهیم رئیسی »برهم صالح« رئیس جمهور عراق و دیگر رهبران و وزرای خارجه دولت ها به همراهِ نمایندگانی 
از سازمان ملل متحد، اوپک، اتحادیه اروپا، اتحادیه همکاری های اقتصادی اوراسیا و سازمان کنفرانس اسلامی، شرکت داشتند. 

بسیاری از ناظران و تحلیل گران بر این باورند که 

  نایب رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران گفت: پیش بینی می کنم هفته جاری قیمت سکه و طلا تغییرات و نوسانات چندانی نخواهد 
داشت. محمد کشتی آرای اظهار داشت: تغییرات اونس جهانی هفته گذشته بسیار کم بود و به طور میانگین دو دلار کاهش داشت. 
وی افزود: به این صورت که قیمت اونس جهانی که در ابتدای هفته ۱۸۱۴ دلار بود و روز پنجشــنبه گذشته به ۱۸۱۲ دلار رسید، 
بنابراین میانگین دو دلار کاهش قیمت داشتیم. نایب رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران اظهار داشت: مجموع قیمت طلا و سکه در 
هفته اخیر سیر نزولی داشت و این امر به دو دلیل بود یکی اینکه قیمت ارز کاهش یافت و بهای دلار در معاملات دلار ۲۵۰ تومان ارزان 
شد و عامل دوم نیز کاهش تقاضا و داد و ستدها به دلیل نزدیک شدن ایام محرم بود. وی با بیان اینکه کاهش تقاضا برای طلا موجب 

کاهش قیمت این فلز زرد نمی شود، گفت: کاهش تقاضا موجب کم شدن...

هزار پای شکسته!خدای یزدانی خدای تیلور هم هست

گفت وگوی اختصاصی »نسل فردا« با نایب 

رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس؛

محدودیت و فیلتر 
شدن نداریم

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس 
شورای اسلامی: کسب و کارهای اینترنتی 

از مالیات معاف می شوند

تیتر دوم

خبری که اخبار همه ورزش های 
جهان را تحت تأثیر قرار داد

 جدایی مسی
 از بارسا!

اعلام خبر جدایی لیونل مسی از باشگاه 
بارسلونا، واکنش ها و حواشی زیادی 
به همراه داشت. شهر بارسلونا پس از 
اعلام این خبر به دلیل شدت اعتراضات 
هــواداران کاپیتان و اســطوره این 
باشــگاه در وضعیت ویژه و فوق العاده 
قرار گرفت. ایرنا خبر داده که باشگاه 

بارسلونا...

پیشنهاد »نسل فردا« برای 
روزهای کرونایی

 اگــر موفــق به تماشــای 
ســینمایی »دینامیــت«، اثــر 
پرفروش این روزها شده اید نقد 

آن را در صفحه ۵ امروز بخوانید.
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بازار بورس در ادامه مردادماه چه خواهد شد؛
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در بدرقه جوان بدلکار مرگ ستیز
آگهی عجیبی که سرنوشت ارشا اقدسی را رقم زد؛

فرهنگ
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